I3
21
IG
B
D
F
E
09

P2PP2S2SS2
142 50
80
109
32
32
14
4
80
DM1TA...
DM3TA...
DM2TA...
DM4TA...
Ip cl./kl. 0.5      cl./kl. 1
/5 [A]           [VA]             [VA]
DM3TA0500 500 — 4
DM3TA0600 600 — 5
DM3TA0800 800 3 7.5
DM3TA1000 1000 5 10
DM3TA1250 1250 7.5 15
DM3TA1500 1500 8 17
DM3TA2000 2000 — 17
Ip cl./kl. 0.5      cl./kl. 1
/5 [A]            [VA]             [VA]
  DM4TA2000 2000            15 20
  DM4TA2500 2500            15 20
  DM4TA3000 3000            20 25
  DM4TA4000 4000            20 25
=   50x80mm
Ip cl./kl. 0.5      cl./kl. 1
/5 [A]           [VA]             [VA]
  DM1TA0250 250              1 2
  DM1TA0300 300              1.5 3
  DM1TA0400 400              1.5 3
  DM1TA0500 500              2.5 5
  DM1TA0600 600              2.5 5
  DM1TA0800 800              3 7.5
  DM1TA1000 1000            5 10
Ip cl./kl. 0.5      cl./kl. 1
/5 [A]           [VA]             [VA]
  DM2TA0250 250 1 2
  DM2TA0300 300 1.5 3
  DM2TA0400 400 1.5 3
  DM2TA0500 500 2.5 5
  DM2TA0600 600 2.5 5
  DM2TA0800 800 3 7.5
  DM2TA1000 1000            5 10
  DM2TA1250 1250            — 15
=   80x80mm
LOAD
Ip
➐